

Lucrari de reparatii la Centrul de asistenta si protectie sociala „ Renastere ” din or. Riscani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatii (Sala de Sport)

Valoarea de deviz 108 000,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Sala de sport				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	3,80	136,35 136,00	518,13 516,80
2	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru montarea ventilatorului electric in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	1,00	97,75 97,75	97,75 97,75
3	RpCG05A	Zidarie cu blocuri mici din beton, cu agregate usoare de BCA de 20-24 cm grosime, la umpleri de goluri sau ziduri noi in cladiri existente, cu grosime egale sau mai mare de 25 cm, executata cu mortar marca M-25-Z, din blocuri mici tip C1, de dimensiuni 290x240x188 mm	m3	0,015	1 932,43 593,30	28,99 8,90
4	IzA04A	Pregatirea suprafetelor petretilor prin curatire cu perie de sirma	m2	58,00	10,85 9,35	629,30 542,30
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2	58,00	6,60 2,55	382,80 147,90
6	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din	m2	58,00	174,86 144,50	10 141,82 8 381,00

1	2	3	4	5	6	7
		beton sau caramida, cu suprafete plane				
7	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	2,80	48,65 42,50	136,22 119,00
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	58,00	137,80 103,70	7 992,28 6 014,60
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	58,00	55,23 46,75	3 203,12 2 711,50
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	58,00	6,60 2,55	382,80 147,90
11	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	58,00	75,20 58,65	4 361,83 3 401,70
12	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	24,60	346,17 215,90	8 515,88 5 311,14
13	RpCP27A	Confectionarea si montarea tiranului metalic din otel-beton, cu diametrul de 20 mm in tavan pentru aparat sportiv (SAC DE BOXAT)	m	0,50	434,94 352,75	217,47 176,38
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	24,60	55,23 46,75	1 358,56 1 150,05
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	24,60	6,60 2,55	162,36 62,73
16	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	24,60	75,20 58,65	1 850,02 1 442,79

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
17	CG09A	Plinte (Baghete)din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	20,00	65,15 51,00	1 302,93 1 020,00
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	24,60	99,11 59,50	2 438,11 1 463,70
19	CG34A (Aplicativ)	Pardoseli din placi OSB grosime 10 mm(Numai manopera) OSB apartine Beneficiarului	m2	24,60	175,64 136,00	4 320,74 3 345,60
20	CG33A	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat din OSB grosime 10 mm, inclusiv pervazurile curatate si ceruite(MOCHETA apartine Beneficiarului) SE VA LUA NUMAI PERVAZ DE LEMN SI MANOPERA	m2	24,60	96,45 72,25	2 372,67 1 777,35
		Total Sala de sport Inclusiv salariu				50 413,80 37 839,08
		1.2. Saloane				
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	124,00	6,60 2,55	818,40 316,20
22	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	124,00	75,15 58,65	9 319,10 7 272,60
		Total Saloane Inclusiv salariu				10 137,50 7 588,80
		<i>Total</i>	lei			60 551,29
		<i>Asistenta sociala</i>	24,00 %			10 902,69
		<i>Cheltuieli de transport</i>	6,00 %			893,99
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2,00 %			298,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			72 645,98
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,00 %			8 717,52
		<i>Total</i>	100,00 +			81 363,49
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			2 440,90
		Total Lucrari de reparatii Inclusiv salariu				83 804,40 45 427,88
		2. Lucrari de montare				
23	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,66	1 054,00 1 054,00	695,64 695,64
24	pret	Кабель ВВГ нг- LS 3*2,5	m	50,00	14,20 0,00	710,00 0,00
25	pret de piata	cablu ВВГнг- LS 3*1,5	m	16,00	15,08 0,00	241,28 0,00
26	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Curent 25A)	buc	3,00	96,81 95,20	290,44 285,60
27	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa(numai manopera) BC-10-1-0-B,Б 10A/250B,,IEK,,(Sau similar)	100 buc	0,01	2 737,00 2 737,00	27,37 27,37
28	pret	Intrerupator ordinar Minsc (sau similar)	buc	1,00	22,50 0,00	22,50 0,00
29	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,06	3 800,00 3 672,00	228,00 220,32
30	3456789	Priza Dubla 2P+E	buc	6,00	40,00 0,00	240,00 0,00
31	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi LED, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 54-72 W(numai nanopera) Plafoanele sunt a Beneficiarului.	100 buc	0,04	14 365,00 14 365,00	574,60 574,60
32	08-03-605-1	Ventilator (BRAVO-100) sau similar	buc	1,00	105,40 105,40	105,40 105,40
		<i>Total</i>	lei			3 135,23
		<i>Asistenta sociala</i>	24,00 %			458,14
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			121,86
		<i>Cheltuieli de depazitare</i>	2,00 %			24,37

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			3 739,60
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			1 450,79
		<i>Total</i>	100,00 +			5 190,39
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			311,42
		<i>Total</i>	100,00 +			5 501,81
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				5 501,81 1 908,93
		3. Utilaj				
33	Pret	Ventilator BRAVO-100	buc	1,00	283,33 0,00	283,33 0,00
34	pret	Intrerupator automat BA47-63 M 1P 6 A EKF	buc	1,00	30,00 0,00	30,00 0,00
35	pret	Intrerupator automat difirential TDM UZO 25A	buc	1,00	220,00 0,00	220,00 0,00
36	pret	Intrerupator automat BA 47-29 1P B10 IEK	buc	1,00	30,83 0,00	30,83 0,00
37	pret	Cutie pentru automate 6 module	buc	1,00	121,45 0,00	121,45 0,00
		<i>Total</i>	lei			685,61
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			8,23
		Total Utilaj Inclusiv salariu				693,84

		Total	lei			90 000,05
		TVA	20,00 %			18 000,01
		Total deviz: Inclusiv salariu				108 000,06 47 336,81

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii la Centrul
de asistenta si protectie sociala „
Renastere ” din or. Riscani**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatii (Sala de Sport)**

Valoarea de deviz 108 000,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	22,458	85,00	1 908,93
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,23	85,00	104,55
3.	7122050013400	Zidar	h-om	81,92	85,00	6 963,20
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	37,17	85,00	3 159,45
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	71,656	85,00	6 090,76
6.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	0,087	85,00	7,39
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	65,12	85,00	5 535,20
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	3,04	85,00	258,40
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	14,76	85,00	1 254,60
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	150,647	85,00	12 805,00
11.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,38	85,00	542,30
12.	7212030022700	Sudor	h-om	0,865	85,00	73,53
13.	7224130022649	Strungar	h-om	0,135	85,00	11,47
14.	7422010060100	Timplar	h-om	56,58	85,00	4 809,30
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	44,6057	85,00	3 791,48
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,25	85,00	21,25
		Total manopera				47 336,81

Materiale:

1.	0987686	Cutie pentru automate 6 module	buc	1,00	121,45	121,45
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,06	80,60	4,84
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0148	0,00	0,00
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,8241	300,00	1 147,23
5.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0017	300,00	0,51
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,33	3,00	30,99
7.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	20,91	28,00	585,48
8.	2020142924615	Dale tip DECOMEL	m2	25,83	0,00	0,00
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,125	23,00	2,88
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,075	46,00	3,45
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	39,69	26,00	1 031,94
12.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,015	36,50	0,55
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	82,64	31,00	2 561,84
14.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,981	0,00	0,00
15.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	4,92	0,00	0,00
16.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	1,968	0,00	0,00
17.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	1,00	0,00	0,00
18.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	2,40	60,00	144,00
19.	2462106110443	Prenadez 400	kg	17,22	0,00	0,00
20.	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	14,76	0,00	0,00

21.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	20,40	6,40	130,56
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,30 1 253,4021	0,00 2,00	0,00 2 506,80
23.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0024	4 000,00	9,20
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	12,396	4,50	55,78
25.	2653102100831	Amestec uscat	kg	414,12	4,50	1 863,54
26.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	87,1347	8,00	697,08
27.	2661122800117	Bloc beton cu agr. usoare b75 290 x 240 x 188	buc	1,035	18,00	18,63
28.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	9,102	145,00	1 319,79
29.	2662106109860	Aracet EP 25	kg	5,412	0,00	0,00
30.	2662106110000	Mocheta	m2	25,83	0,00	0,00
31.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0112	0,00	0,00
32.	2664102101182	Mortar de zidarie (pt.informatie)	m3	0,0014	0,00	0,00
33.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,0156	0,00	0,00
34.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,815	0,00	0,00
35.	2710602000236	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm	kg	1,25	20,00	25,00
36.	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,05	60,00	3,00
37.	2822115708000	Element de sustinere	buc	29,52	2,00	59,04
38.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	21,156	38,00	803,93
39.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	6,642	38,60	256,38
40.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 107,00	0,25	276,75
41.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	492,00	0,15	73,80
42.	2875276305105	Conector	buc	109,224	3,80	415,05
43.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	17,40	5,00	87,00
44.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	103,30	7,00	723,10
45.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	3,00	3,00
46.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2952 1,311	0,00 17,00	0,00 22,29
47.	4100126202818	Apa	m3	0,094	17,00	1,60
48.	45678-11	Priza ELBI ALSU	buc	6,00	40,00	240,00
49.	51234-015	Intrerupator automat , BA 47-29 1P B10	buc	1,00	30,83	30,83
50.	55666	Intrerupator unitar Minsc	buc	1,00	22,50	22,50
51.	558100	Ventilator BRAVO-100	buc	1,00	283,33	283,33
52.	568333234-1	Intrerupator automat,difirential BA47-63 M B 16 A 1P EKF	buc	1,00	30,00	30,00
53.	572112	Intrerupator automat,difirential UZO 25A	buc	1,00	220,00	220,00
54.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,23	3,00	39,69
55.	819-101	Cablu BBΓнгLS- 3*1,5	m	16,00	15,08	241,28
56.	88863-1	Кабель BBΓ нг-LS 3*2,5	m	50,00	14,20	710,00
		Total materiale de construcții				16 804,10

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,24 0,8465	15,00 20,00	18,60 16,93
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,057	20,00	1,14
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,2106	20,00	144,21
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,928	20,00	18,56
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,0586	20,00	21,17
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,065	45,00	2,92
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,384	20,00	7,68
		Total utilaje de construcții				231,22

Total	lei	90 000,05
TVA	20,00 %	18 000,01

Total deviz:

108 000,06

Obiect Lucrari de reparatii la Centrul de
asistenta si protectie sociala „ Renastere ” din or.
Riscani

Investitor Agentia Teritoriala de Asistenta
Sociala Edinet

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Sala de sport				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			136,35 136,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	85,00	68,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	85,00	68,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	17,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,30
2	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru montarea ventilatorului electric în pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			97,75 97,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	85,00	4,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	85,00	93,50
3	RpCG05A	Zidarie cu blocuri mici din beton, cu agregate usoare de BCA de 20-24 cm grosime, la umpleri de goluri sau ziduri noi în cladiri existente, cu grosime egale sau mai mare de 25 cm, executata cu mortar marca M-25-Z, din blocuri mici tip C1, de dimensiuni 290x240x188 mm	m3			1 932,43 593,30
	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	5,8000	85,00	493,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1800	85,00	100,30
	2661122800117	Bloc beton cu agr. usoare b75 290 x 240 x 188	buc	69,0000	18,00	1 242,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	15,3400	2,00	30,68
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1150	300,00	34,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0090	4 000,00	26,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0280	17,00	0,45
	2664102101182	Mortar de zidarie (pt.informatie)	m3	0,0910	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0900	20,00	1,73
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1800	20,00	3,60
4	IzA04A	Pregatirea suprafetelor petretilor prin curatire cu perie de sirma	m2			10,85 9,35
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	85,00	9,35
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2			6,60 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	85,00	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
6	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			174,86 144,50

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	85,00	119,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	85,00	25,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,00	21,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	300,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	17,00	0,12
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	20,00	0,16
7	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			48,65 42,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	85,00	27,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	85,00	15,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,00	1,48
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	4 000,00	3,14
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	300,00	1,47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	17,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	20,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	20,00	0,02
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			137,80 103,70
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	85,00	103,70
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,50	32,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			55,23 46,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	85,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	85,00	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	17,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,60 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	85,00	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
11	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			75,20 58,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	85,00	58,65
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	7,00	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
12	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			346,17 215,90
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	85,00	195,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	85,00	16,15
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	85,00	4,25
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	145,00	53,65
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	38,00	32,68
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	38,60	10,42
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,25	11,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,15	3,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,00	2,40
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	3,80	16,87
13	RpCP27A	Confectionarea si montarea tiranului metalic din otel-beton, cu diametrul de 20 mm in tavan pentru aparat sportiv (SAC DE	m			434,94 352,75

1	2	3	4	5	6	7
		BOXAT)				
	7212030022700	Sudor	h-om	1,7300	85,00	147,05
	7224130022649	Strungar	h-om	0,2700	85,00	22,95
	7122050013400	Zidar	h-om	1,3400	85,00	113,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	85,00	26,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5000	85,00	42,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	23,00	5,75
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1500	46,00	6,90
	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,1000	60,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,0000	3,00	6,00
	2710602000236	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm	kg	2,5000	20,00	50,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	36,50	1,09
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			55,23 46,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	85,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	85,00	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	17,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2			6,60 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	85,00	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
16	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			75,20 58,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	85,00	58,65
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	7,00	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
17	CG09A	Plinte (Baghete)din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			65,15 51,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	85,00	46,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	85,00	4,25
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	6,40	6,53
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	0,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	17,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	300,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,00	0,25
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	60,00	7,20
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	20,00	0,10
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			99,11 59,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	85,00	51,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	85,00	8,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,00	26,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	17,00	0,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
19	CG34A (Aplicativ)	Pardoseli din placi OSB grosime 10 mm(Numai manopera) OSB apartine Beneficiarului	m2			175,64 136,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,4500	85,00	123,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,00	12,75
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2020142924615	Dale tip DECOMEL	m2	1,0500	0,00	0,00
	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	0,6000	0,00	0,00
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,2000	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,00	26,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
20	CG33A	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat din OSB grosime 10 mm, inclusiv pervazurile curatate si ceruite(MOCHETA apartine Beneficiarului) SE VA LUA NUMAI PERVAZ DE LEMN SI MANOPERA	m2			96,45 72,25
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7500	85,00	63,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	85,00	8,50
	2662106110000	Mocheta	m2	1,0500	0,00	0,00
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,7000	0,00	0,00
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	0,00	0,00
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0350	0,00	0,00
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,2200	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	0,00	0,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,8500	28,00	23,80
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0250	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		1.2. Saloane				
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,60 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	85,00	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
22	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			75,15 58,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	85,00	58,65
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	7,00	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		2. Lucrari de montare				
23	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 054,00 1 054,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	85,00	1 054,00
24	pret	Кабель ВВГ нг- LS 3*2,5	m			14,20 0,00
	88863-1	Кабель ВВГ нг-LS 3*2,5	m	1,0000	14,20	14,20
25	pret de piata	cablu ВВГ нг- LS 3*1,5	m			15,08 0,00
	819-101	Cablu ВВГнгLS- 3*1,5	m	1,0000	15,08	15,08
26	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Curent 25A)	buc			96,81 95,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	85,00	95,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	80,60	1,61
27	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa(numai manopera) BC-10-1-0-B,Б 10А/250В,,IEK,,(Sau similar)	100 buc			2 737,00 2 737,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	85,00	2 737,00
28	pret	Intrerupator ordinar Minsc (sau similar)	buc			22,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	55666	Intrerupator unitar Minsc	buc	1,0000	22,50	22,50
29	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 800,00
						3 672,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	85,00	3 672,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,00
30	3456789	Priza Dubla 2P+E	buc			40,00
						0,00
	45678-11	Priza ELBI ALSU	buc	1,0000	40,00	40,00
31	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi LED, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 54-72 W(numai nanopera) Plafoanele sunt a Beneficiarului.	100 buc			14 365,00
						14 365,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	85,00	14 365,00
32	08-03-605-1	Ventilator (BRAVO-100) sau similar	buc			105,40
						105,40
	1	Muncitor	h-om	1,2400	85,00	105,40
		3. Utilaj				
33	Pret	Ventilator BRAVO-100	buc			283,33
						0,00
	558100	Ventilator BRAVO-100	buc	1,0000	283,33	283,33
34	pret	Intrerupator automat BA47-63 M 1P 6 A EKF	buc			30,00
						0,00
	568333234-1	Intrerupator automat,difirential BA47-63 M B 16 A 1P EKF	buc	1,0000	30,00	30,00
35	pret	Intrerupator automat difirential TDM UZO 25A	buc			220,00
						0,00
	572112	Intrerupator automat,difirential UZO 25A	buc	1,0000	220,00	220,00
36	pret	Intrerupator automat BA 47-29 1P B10 IEK	buc			30,83
						0,00
	51234-015	Intrerupator automat , BA 47-29 1P B10	buc	1,0000	30,83	30,83
37	pret	Cutie pentru automate 6 module	buc			121,45
						0,00
	0987686	Cutie pentru automate 6 module	buc	1,0000	121,45	121,45

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.